



9830.7777

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA-CE
SETOR DE LICITAÇÕES
At. Sr.(a)PREGOEIRO(a)

PROPOSTA DE PREÇO

Processo : PREGÃO ELETRÔNICO NºPCS-01.041223-SESA
Espécie: REGISTRO DE PREÇOS

Prezado(a) Pregoeiro (a).

Pelo presente instrumento, vimos apresentar nossa proposta escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico nºPCS-01.041223-SESA, bem como as informações especificações e as condições abaixo discriminadas.

FÁZIO SOCIAL: ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA

CNPJ: 42.017.679/0001-71 INSCR. ESTADUAL: 06.317634-3
Rua Galdino Orlando de Araújo, 387, Alto do Cristo, Sobral-CE
Banco : BANCO DO BRASIL AG: 085-X CONTA : 96322-4
TE: (88) 934616425 / EMAIL: alfahospitalar.ce@gmail.com

REPRESENTANTE LEGAL: REGUEI FROTA VILAS, EMPRESÁRIO, CASADO, R.S. DOMICILIADO, RUA ORIANO KENDES BAIRRO CENTRO Nº400, Sobral-CE, INSCRITO NO CPF DE Nº 324.073.433-87, E RG:200303102745-1 SSP CE. TEL: (88) 99961-5050/ EMAIL: alfahospita.ar.ce@gmail.com

Constitui o objeto da presente Proposta: Registro de preços para eventuais e futuras aquisições de medicamentos, material médico-hospitalar destinado ao atendimento das necessidades e carencias das unidades de atenção básica e secundárias de assistência a saúde, através do fundo municipal da saúde de Santa Quitéria/CE.

4. Formação de preço :

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	TOTAL	MARCA	VALOR UN.	VALOR TOTAL	VL. UNIT. POR EXTENSO	VL. TOTAL POR EXTENSO
1	ÁGUA BIDESTILADA 1000ML	LT	120	FORTSAN	R\$ 9,31	R\$ 1.117,20	nove reais e trinta e um centavos	um mil, cento e dezessete reais e vinte centavos
2	ÁGUA DESTILADA 500ML	BL	720	FRESENIUS	R\$ 14,52	R\$ 10.454,40	quatorze reais e cinquenta e dois centavos	dez mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e quarenta centavos
3	ÁGUA PARA INJEÇÃO, 5ML	AMP	10260	FARMACE	R\$ 1,07	R\$ 10.978,20	um real e sete centavos	dez mil, novecentos e setenta e oito reais e vinte centavos
4	ÁGUA PARA INJEÇÃO, 10ML	AMP	9300	FARMACE	R\$ 0,57	R\$ 5.301,00	cinquenta e sete centavos	cinco mil, trezentos e um reais
5	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250 ML C/ BICO DOSADOR	FRASCO	3000	NATULAS	R\$ 2,41	R\$ 7.230,00	dois reais e quarenta e um centavos	sete mil, duzentos e trinta reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO - P. M. - SANTA QUITÉRIA - CE
1914
Página

6	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML C/BOCA DOSADOR	FRASCO	3000	NATULAB	R\$ 3,45	RS 10.350,00	tres reais e quarenta e cinco centavos	dez mil, trezentos e cinquenta reais quinhentos e quarenta e oito reais e quarenta e seis centavos
7	GLICERINA 12% 250ML -	TB	66	JP	R\$ 8,31	RS 548,46	oito reais e trinta e um centavos	
8	GLICERINA 12% 500ML	TB	240	JP	R\$ 12,10	RS 2.904,00	doze reais e dez centavos	dois mil, novecentos e quatro reais trinta e três mil, oitocentos e três reais e quarenta centavos
9	SOLUÇÃO RINGER COM LACTATO 500ML	FRASCO	3180	FRESENIUS	R\$ 10,63	RS 33.803,40	dez reais e sessenta e três centavos	dois mil, novecentos e quatro reais trinta e três mil, oitocentos e três reais e quarenta centavos
10	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	4125	FRESENIUS	R\$ 2,17	RS 8.951,25	dois reais e dezesseite centavos	dezesseis mil, novecentos e quarenta e três reais e cinco centavos
11	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	4125	FRESENIUS	R\$ 4,35	RS 17.943,75	quatro reais e trinta e cinco centavos	dois mil, novecentos e quarenta e três reais e cinco centavos
12	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	4500	FRESENIUS	R\$ 6,03	RS 27.135,00	seis reais e três centavos	dois mil, novecentos e quarenta e três reais e cinco centavos
13	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 250ML SISTEMA FECHADO 1:1	FRASCO	2250	FRESENIUS	R\$ 4,35	RS 9.787,50	quatro reais e trinta e cinco centavos	dois mil, novecentos e quarenta e três reais e cinco centavos
14	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 500ML SISTEMA FECHADO 1:1	FRASCO	2250	FRESENIUS	R\$ 6,12	RS 13.770,00	seis reais e doze centavos	dois mil, novecentos e quarenta e três reais e cinco centavos
15	SORO GLICOSADO 5% 250ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	2220	FRESENIUS	R\$ 2,41	RS 5.350,20	dois reais e quarenta e um centavos	dois mil, novecentos e quarenta e três reais e cinco centavos
16	SORO GLICOSADO 5% 500ML SISTEMA FECHADO	FRASCO	2220	FRESENIUS	RS 5,75	RS 12.765,00	cinco reais e setenta e cinco centavos	dois mil, novecentos e quarenta e três reais e cinco centavos
TOTAL DO LOTE							RS 178.389,36	

VALOR GERAL DA PROPOSTA DE PREÇO	RS 178.389,36	cento e setenta e oito mil, trezentos e oitenta e nove reais e trinta e seis centavos
----------------------------------	---------------	---

A PROPOSTA É VÁLIDA POR 120 (CEMTO E VINTE) DIAS CONTADOS A PARTIR DA TADA DE SEU RECEBIMENTO .
 PRAZO DE ENTREGA É DE 10 (DEZ) DIAS CONFORME TERMO DE REFERENCIA .
 SOBREAL - CE EM 12 DE JANEIRO DE 2024 .

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídos todos os custos operacionais , encargos previdenciários trabalhistas , tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens .

O objeto cotado atende todas as exigências do edital e seus anexos , relativas a especificação e características , inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da lei, que tomamos pleno conhecimento do objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

ALFA HOSPITALAR
DISTRIBUIDORA MATERIAL
MEDICO E H:42017679000171

Assinado de forma digital por ALFA
 HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL
 MEDICO E H:42017679000171

Dados: 2024.01.12 10:02:49 -03'00"

MIGUEL FROTA VIANAS
 CPF DE N° 324.073.433-87